CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

RESOLUÇÃO CRESS N.º  72/2022

EMENTA: Dispõe sobre a

homologação dos pedidos de

Primeira Inscrição,  Reinscrição ,

Cancelamento e Transferência  de

Registro junto ao Conselho

Regional  de Serviço Social  da 27ª

Região/RR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª

REGIÃO / RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, normativas e regimentais,

que lhes são conferidas pela Lei N.° 8.662/93, Resolução CFESS N.º 891/2018 e

Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Resolução Normativa CFESS N.° 853, de 21 de maio de 2018,

que instala o Conselho Regional de Serviço Social da 27ª Região / Roraima;

CONSIDERANDO a Resolução CFESS N.º 582/2010, que regulamenta a

Consolidação das Resoluções do Conjunto CFESS/CRESS, alterada pela

Resolução CFESS N.º 555/2009, que revoga o inciso I e II do Art. 28 da

Consolidação das Resoluções do CFESS;

CONSIDERANDO o decidido na Reunião do Conselho Pleno deste Regional,

realizada no dia 25 de Agosto de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar os processos conforme segue:

PRIMEIRA INSCRIÇÃO:

N.º DE

ORDEM
NOME N.º DO CRESS

01 ADRIANA DE SOUSA LIMA 1318

02 ADRIANA MENDES DA SILVA 1324

03 ANGELA MARIA RAMALHO DA SILVA 1321

04 ANTÔNIO FÁBIO MACIEL BEZERRA 1330

05 GEÓRGIA GOMES SETÚBAL 1322

06 HELYZAMA FERNANDES CUTRIM NUNES 1323

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

07 JACKLINE IRACEMA FERREIRA COSTA 1316

08 MARIA ROCICLEIDE DA COSTA 1325

09 MARINILDE RODRIGUES SOUSA 1329

10 NILMARA LOPES DA SILVA 1319

11 TEGILDA PAULA ALENCAR 1317

12 ZANÂNDRIA DUARTE ALENCAR DA SILVA 1221

TRANSFERÊNCIA:

N.º DE

ORDEM
NOME  ORIGEM  DESTINO

N.º DO

CRESS

01 ANDRÉIA RUFINO DE LUCENA RR PA 1079

02 DAIRA DE OLIVEIRA GARCIA RR PE 0480

03 EDILEIA PINHEIRO BEZERRA RR AP 0171

04 ELIZABETE DUARTE DOS SANTOS RR PA 1196

05 FABIOLA SILVA DE SOUSA MA RR 1328

06 KARINA MARIA GONZAGA DA SILVA RR AM 0665

07 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA RR MA 0728

08 MÁRCIA LÚCIA GARCIA GOMES RR AM 1214

09 MARICELIA CARVALHO M. LEITE RR PE 0168

10 NÁDIA PATRÍCIA DE M. MENDES AM RR 1320

11 RENATA PIRES SIEMIENIACO RR PR 1184

REINSCRIÇÃO:

N.º DE

ORDEM
NOME N.º DO CRESS

01 JACQUELINE CARVALHO FRANÇA 0310

02 ANTONIA BATISTA GONÇALVES 0419

03 ÂNIFE RENATA FIDELIS PEREIRA 1235

04 HAYANE THAIS LOPES DA SILVA 0832

05 SUELI DE OLIVEIRA PINTO 0572

06 SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 0768

SUSPENSÃO/CANCELAMENTO:

N.º DE

ORDEM
NOME N.º DO CRESS

01 LAUREJANE COSTA 0699

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

Artigo 2º - Esta Resolução tem data retroativa ao dia 25/08/2022.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Boa Vista, 15 de setembro de 2022.

AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS

Conselheiro Presidente
CRESS 27 RR